
■商品についてのお問い合わせ■
株式会社天賞堂 商事部
〒104-0061 東京都中央区銀座8-5-6 5F
Tel 03-6263-8841 Fax 03-6263-8874
1876tsd_s@tenshodo.co.jp

天賞堂 商事部からのお知らせ

2019年4月22日

ステンドグラス作家が作り出す至高の逸品。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
本日はステンドグラスのクロックのご紹介です。
ステンドグラス作家の片田久仁子氏がひとつずつ丁寧に作り上げられたクロッ
クは、芸術品と呼ぶにふさわしい至高の逸品です。
特別な方への記念品としてぜひご用命ください。（ゼミオーダー対応可）


